'.

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 150 DE 15 DE OUTUBRO DE 2025

PUBLICADA NO DIO/ES

EJf, Jhj_Jfj~ 5

EXONERA À PEDIDO - GERENTE DE UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA Á SAÚDE­
CC4 (SESA).

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2º da Lei nº 6.131, de 9 de

janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1 º Fica exonerada à pedido, a servidora Maria Cristina De Oliveira, do cargo Gerente

de Unidade de Atenção Primária á Saúde, da Secretaria Municipal de Saúde (SESA).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos

em 30 ·de setembro de 2025.

Palácio Municipal em Serra, 15 de outubro de 2025.

FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde

Rua Maestro Antônio Cícero n° 111 Centro - SeualFS CFP· 29 176-100
) )

Autenticar docum~IDi~itflfofi:!tt~afiiJ!!~~rbr.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700310034003700360039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

h t t p s: li p r e feituras empape 1. serra. e s. g o v. b r /a u te n ti cidade

31003700310034003700360039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA em 14/10/2025 16:38
Checksum:AF30151725E3CBB35227267C1E90DOFB6FC6DB1EOD4BED373E0601AE61155F7E

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Autenticar documento em https: //prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700310034003700360039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.